

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र

Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-26052026-272884
SG-DL-E-26052026-272884असाधारण
EXTRAORDINARYप्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 145]	दिल्ली, मंगलवार, मई 26, 2026/ज्येष्ठ 5, 1948	[रा.रा.क्षे.दि. सं.60
No. 145]	DELHI, TUESDAY, MAY 26, 2026/JYAISTHA 5, 1948	[N. C. T. D. No. 60

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

सामान्य प्रशासन विभाग

(समन्वय शाखा)

अधिसूचना

दिल्ली, 26 मई, 2026

फा. सं. 53/849/GAD/CN/2026/3175-3218.— राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल, सामान्य प्रशासन विभाग की अधिसूचना सं. F. 53/812/GAD/CN/2025/4540-4576 दिनांक 04.12.2025 में आंशिक संशोधन करते हुए, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के अन्तर्गत सभी सरकारी कार्यालयों, स्वायत्त निकायों तथा सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों में ईद-उल-जुहा (बकरीद) के अवसर पर अवकाश, पूर्व में दिनांक 27 मई, 2026 (बुधवार) के स्थान पर अब दिनांक 28 मई, 2026 (गुरुवार) को घोषित करते हैं।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश व उनके नाम पर,

प्रदीप तायल, संयुक्त सचिव

GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT**(Co-Ordination Branch)****NOTIFICATION**

Delhi, the 26th May, 2026

F. No. 53/849/GAD/CN/2026/3175-3218.— In partial modification of this Department's Notification No. F. 53/812/GAD/CN/2025/ 4540-4576 dated 04.12.2025, the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi is pleased to declare that **the holiday on account of Id-ul-Zuha (Bakrid)**, earlier declared on 27th May, 2026 (Wednesday), **shall now be observed on 28th May, 2026 (Thursday)** in all Government Offices, Autonomous Bodies and Public Sector Undertakings under the Government of the National Capital Territory of Delhi.

By Order and in The Name of the Lieutenant Governor
of The National Capital Territory of Delhi,

PRADEEP TAYAL, Jt. Secy.